



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
ODBOR STAVEBNÍ

Spis. zn.: OST 043084/2012/Ga

Č.j.: P10-043150/2012

Vyřizuje: JUDr. Gavlák

Telefon: 267093557

V Praze, dne 23.4.2012

Vážený pane inženýre,

k Vaši žádosti ze dne 20.4.2012 o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve věci – "...sdělení, kdy byla výzva stavebního úřadu sp.zn. OST 143317/2011/Ni, č.j. P10-001407/2012 ze dne 12.1.2012 (ve věci hygienických závad bytového domu Lopatecká 340/24, Praha 4-Podolí) doručena majiteli . sdělení, kdy marně uplynula stanovená lhůta ke splnění povinnosti (dodnes majitel nic nevykonával) . zaslání kopie příslušné doručenky ...", Vám v příloze zasíláme požadovaný materiál a sdělujeme následující:

. Výzva byla doručena dne 26.1.2012.

. Lhůta dosud neuplynula.

S pozdravem

otisk úředního razítka

Ing. Jana Königová
vedoucí odboru stavebního

Obdrží:

1. Ing.

2. spis OST,

Právní úkon

Název: Městská část Praha 10, Vršovická 1429/68, 10138 Praha, Česká Republika

Příjemce

Název: DOGROSE a.s., nám. Jiřího z Lobkovic 2406, 13000 Praha 3, Česká republika

Právní úkon

Věc: výzva - zjednáání nápravy závady: píseň v domě a v bytě v podkroví

Zmocnění: / 5 odstavec písmeno

Naše č. j.: P10-001407/2012

Vaše sp. zn.: SZ P10-143317/2011/4

Vaše č. j.: Nebylo zadáno

Vaše sp. zn.: Nebylo zadáno

K rukám: Nebylo zadáno

Souhlasí s originálem	
Datum:	3-2-12
Podpis oprávněné osoby:	<i>[Signature]</i>
č. 6	

Do ví. rukou:

Zakázáno doručení fikcí:

Právní úkon

Datum a čas:

Dodejka: 16.01.2012, 17:10:51

Doručenka: 26.01.2012, 17:10:51

Právní úkon

Čas: 16.01.2012, 17:10:50

Popis: EV0: Datová zpráva byla podána.

Čas: 16.01.2012, 17:10:51

Popis: EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci, byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.

Čas: 26.01.2012, 17:10:51

Popis: EV2: Uplynulo 10 dnů od dodání datové zprávy do datové schránky příjemce, aniž by se do schránky přihlásila osoba, která má s ohledem na rozsah svého oprávnění přístup k dodanému dokumentu (dle §17, odst. 4, zákona č.300/2008 Sb. v platném znění). Zpráva byla označena jako doručená fikcí. Byl-li příjemcem datové zprávy orgán veřejné moci nevystupující v postavení orgánu veřejné moci, byla datová zpráva doručena tímto okamžikem.